CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 997/2019

Instalação de um portão de acesso na
Associação de Moradores do Jardim
Coopagro na Rua Pacífico Dezem.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso 1 do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a instalação de um portão de
acesso na Associação de Moradores do Jardim Coopagro na Rua Pacífico Dezem.

Esta solicitação se dá para atender aos frequentadores da Associação
de Moradores daquele bairro, os quais em sua maioria frequentam o referido local nos
mais variados horários, sendo que os terrenos fazem divisa e devido a falta deste
acesso, os pedestres têm que fazer uma caminhada de mais de duzentos metros pela
calçada correndo o risco de acidentes no trajeto.

SALA DAS SESSÕES, 3 de dezembro de 2019.

LIDO E DESPACHADO
Sa 	essóes,  Ot 11  k(3

Presidente

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4238C99526FA1656F7814A833BD1E28D CODIGO DO DOCUMENTO: 028932
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 997/2019
AUTORIA: Ver. Renato Reimann